www.diarioficialdosmunicipios.org
A divulgação virtual dos atos municipais

250 Ano XXI • Teresina (PI) - Quinta-Feira, 19 de Janeiro de 2023 • Edição IVDCCXLIV

ld:0047EOCE88509913

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA

UNIDADE MISTA DE SAÚDE INHAZINHA NUNES

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO PARA ATENDER O EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

TEMPORÁRIO, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL

Nll 638/2002 E DA LEI FEDERAL Nll 8.745/1993.

CONTRATANTE: UNIDADE MISTA DE SAÚDE INHAZINHA NUNES

CNPJ: 06.553.739/0004-50.
CONTRATADA: CLINICA SILVA & SOUSA LTDA, CNPJ nº 44.522.228/0001-17.
OBJETO: MÉDICO PLANTONISTA no Hospital lnhazinha Nunes, junto a Secretaria
Municipal de Saúde e Saneamento.
VALOR: R$ 1.715,00 (mil setecentos e quinze reais), por plantão de 24 (vinte e quatro)

horas na semana e R$1.945,00 (mil novecentos e quarenta e cinco reais) por plantão de

24 (vinte e quatro) horas no final de semana
RECURSO FINANCEIRO: FMS/ICMS/IPVA/SMS/UMS/FMS/FUS
VIGÊNCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos a 02 de

janeiro de 2023
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2023.
DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de 2023.

R~ D1~ ~, 2l?t1t & '~u14
Iey de Araújo Pin iro

DIRETORA DA UNID. MISTA DE SAÚDE INHAZINHA NUNES

~
IHIIUMA

1 d :089881AOB98C9905

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA

UNIDADE MISTA DE SAÚDE INHAZINHA NUNES

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO PARA ATENDER O EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

TEMPORÁRIO, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL

N9 638/2002 E DA LEI FEDERAL N11 8.745/1993.

CONTRATANTE: UNIDADE MISTA DE SAÚDE INHAZINHA NUNES
CNPJ: 06.553.739/0004-50
CONTRATADO: IAN KG DE C COSTA, CNPJ 41.414.636/0001-67
OBJETO: Prestação de SERVIÇO MÉDICO PLANTONISTA no Hospital de Pequeno Porte
Inhazlnha Nunes, devendo dispor de 01 (um) médico plantonista, a saber: Dr. IAN KAIK
GONÇALVES DE CARVALHO COSTA, CPF n2 039.109.773-32.
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.715,00 (mil setecentos e quinze reais), por plantão de 24
(vinte e quatro) horas na semana; R$1.945,00 (mil novecentos e quarenta e cinco reais)
por plantão de 24 (vinte e quatro) horas no final de semana
RECURSO FINANCEIRO: FMS/ICMS/IPVA/SMS/UMS/FMS/FUS;
VIGllNCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos a 02 de
janeiro de 2023, até 31 de dezembro de 2023;
DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de 2023.

A>~~~ ~ 21a l)~ Pn 4MM
ayley de Araújo Pin o

DIRETORA DA UNID. MISTA DE SAÚDE INHAZINHA NUNES

~
lfHIMA

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO PARA ATENDER O EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

TEMPORÁRIO, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL

N 11 638/2002 E DA LEI FEDERAL Nil 8.745/1993.

CONTRATANTE: UNIDADE MISTA DE SAÚDE INHAZINHA NUNES

CNPJ: 06.553.739/0004-50.

CONTRATADA: GONÇALVES SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, CNPJ: 35.155.995/0001-44
OBJETO: MÉDICO PLANTONISTA no Hospital Inhazinha Nunes, junto a Secretaria
Municipal de Saúde e Saneamento.
VALOR: R$ 1.725,00 (hum mil, setecentos e vinte e cinco reais), por plantão de 24 (vinte

e quatro) horas na semana e R$1.955,00 (hum mil, novecentos e cinquenta e cinco reais),

por plantão de 24 (vinte e quatro) horas no final de semana

RECURSO FINANCEIRO: FMS/ICMS/IPVA/SMS/UMS/FMS/FUS

VIGÊNCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos a 02 de
janeiro de 2023

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2023.

DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de 2023.

R~:\>~ J. :i21"t ~1,.J,,J.~
ayley de Araújo Pi ~ro

DIRETORA DA UNID; MISTA DE SAÚDE INHAZINHA NUNES

ld:07383C285C02991E

ESTADO DO PIAUÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA

UNIDADE MISTA DE SAÚDE INHAZINHA NUNES

EXTRATO DE CONTRATO TEMPORÁRIO PARA ATENDER O EXCEPCIONAL
INTERESSE PÚBLICO

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO

TEMPORÁRIO, NOS TERMOS DA LEI MUNICIPAL

N!I 638/2002 E DA LEI FEDERAL N9 8.745/1993.

CONTRATANTE: UNIDADE MISTA DE SAÚDE INHAZINHA NUNES
CNPJ: 06.553.739/0004-50.
CONTRATADA: MILENA REIS DIAS-ME, CNPJ: 46.972.628/0001-50
OBJETO: prestação de serviço como MÉDICA PLANTONISTA no Hospital de Pequeno
Porte Inhazlnha Nunes, junto a Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento.
VALOR: R$ 1.725,00 (hum mil, setecentos e vinte e cinco reais), por plantão de 24 (vinte
e quatro) horas na semana e R$1.955,00 (hum mil, novecentos e cinquenta e cinco reais),
por plantão de 24 ( vinte e quatro) horas no final de semana
RECURSO FINANCEIRO: FMS/ICMS/IPVA/SMS/UMS/FMS/FUS.
VIGllNCIA: Entra em vigor na data de sua assinatura, retroagindo seus efeitos a 02 de
janeiro de 2023
VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2023.
DATA DA ASSINATURA: 02 de janeiro de 2023.

~~ ~ )J5vw~ rB \J]A4~
~ley de AraújoPinh

DIRETORA DA UNID. MISTA DE SAÚDE INHAZINHA NUNES

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org